MEC – SETEC

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - IFPB

SELEÇÃO PUBLICA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PRONATEC

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.683/2014 - Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada no Diário Oficial da

União de 22 de agosto de 2014, seção 2, página 29, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a Lista de não classificados do Processo de Seleção Pública Simplificada com

vistas a selecionar profissionais que estejam interessados em ocupar a função de Bolsista para exercer o encargo de Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas nos cursos de Formação

Inicial e Continuada (FIC), da ação Bolsa-Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, regido pelo Edital N.º 012/2016 – Campus Avançado Areia

e suas unidades remotas:

NOME DO CANDIDATO PROCESSO MOTIVO

EDLÂNIA MARIA DE SOUZA 23381.001406.2016-43 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.4.3 DO EDITAL

GEÓRGIA MAIA DO NASCIMENTO MARTINS 23381.001399.2016-80 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.4.3 DO EDITAL

LUCIANA LEÔNCIO BERTINO CABRAL 23381.001328.2016-87 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.4.3 DO EDITAL

MARIA DA COSTA SILVA SANTOS 23381.001402.2016-65
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.4, SUBITEM 3 DO

EDITAL

RHAYSSA VIEIRA SOARES DA COSTA 23381.001394.2016-57 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.4.3 DO EDITAL

VANDEIR GOUVEIA DIAS 23381.001422.2016-36
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.4, SUBITEM 3 DO

EDITAL

VANJA DE SOUZA GONDIM 23381.001410.2016-10 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.5 DO EDITAL

João Pessoa, 09 de março de 2016.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora Substituta

Documento original encontra-se devidamente assinado.